
 
 Datum  2024-11-07 Dnr  RS 2024/2303 

   
Finansiering och strategi Sida 1 av 2   

 
 

Postadress Besöksadress Telefon Telefax E-post rg@regiongavleborg.se Bankgiro 5031-9771 
801 88 Gävle Rektorsgatan 1 026-15 40 00 026-15 57 00 Internet www.regiongavleborg.se Org. nr. 232100-0198 

 

Tjänsteskrivelse - Projektet Growth and Scaling through AI 

Förslag till beslut 

Regionstyrelsens Utvecklingsutskott beviljar Movexum AB stöd för att 
genomföra projektet Growth and Scaling through AI enligt ansökan inkommen 
2024-09-10. Stödet uppgår till 20,00 % av faktiska kostnader och 20,00 % av total 
finansiering, dock med högst 1 697 969 kronor. 
 
Beslutet har fattats med stöd av förordningen (2003:596) om bidrag för 
projektverksamhet inom den regionala tillväxtpolitiken.  

Sammanfattning 

Movexum AB söker stöd för att genomföra projektet Growth and Scaling through 
AI. Projekttiden är 2025-03-01—2028-03-31. 
 
Projektet samfinansieras med Interreg Central Baltic. 
 
Projektet syftar till att hjälpa 15 svenska företag att skala upp internationellt med 
AI-drivna värdeerbjudanden och affärsmodeller. Genom en serie workshops, resor 
till utvald marknad, investerarkontakt och affärscoachning kommer deltagarna att 
få värdefulla insikter i internationella marknadsstrategier och få praktisk träning i 
att integrera AI-verktyg i sin affärsverksamhet.  
 
Projektet avser den svenska delen av ett större interregprojekt med fyra 
deltagande parter från Finland, Estland och Sverige. Från Sverige deltar 
Movexum AB, som också är lead part för interregprojektet som helhet, samt 
organisationen AI Sweden.  

Ärendet 

Strukturförändring 
Projektet bedöms bidra till strukturförändring i hög utsträckning och har hög 
påverkan på samhällsutmaningar samt stort fokus på förändring av 
samhällsstrukturer. Projektet påverkar följande målområden, effektmål och 
prioriteringar i Regionala utvecklingsstrategi Gävleborg 2020-2030 (RUS). 
 

• Hög kunskap och innovationsförmåga 
o Gävleborg har tagit tillvara digitaliseringens möjligheter i hela 

samhället 
▪ Insatser som tar tillvara digitaliseringens möjligheter i 

samhället, med fokus på små och medelstora företag 
 

• Konkurrenskraftigt näringsliv och hållbar arbetsmarknad 
o Gävleborg har ett starkt och internationellt konkurrenskraftigt 

näringsliv 
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▪ Insatser som bidrar till att små och medelstora företag växer 
och når nya och större marknader 

 
Projektet bedöms bidra till utveckling genom en bredd av insatser, men med fokus 
på styrkeområdet Digitala tjänster och processer i Regional innovationsstrategi för 
smart specialisering Gävleborg (RIS). 
 
Hållbarhet 
De tre hållbarhetsdimensionerna (miljömässig, social och ekonomisk hållbarhet) 
är inkluderade i projektet och projektet förväntas bidra till en hållbar omställning. 
Projektet har ambitionen att vara kunskapshöjande med syfte att stärka aktörernas 
förmåga att bidra i omställningen till ett hållbart samhälle. Det har även 
ambitionen att fler nya grupper av människor och företag involveras i och drar 
nytta av omställningsarbetet. 
 
Funktionell geografi 
Projektet bedöms i hög grad ta hänsyn till geografiska förutsättningar och har 
grundat detta i en bred analys. Projektet innefattar samverkan över administrativa 
gränser; regionalt, nationellt och internationellt. 
 
Processmål 
Movexum AB  bedöms ha stort mandat och en god förmåga att genomföra 
projektet samt ta vara på dess resultat med ett tydligt ägarskap, ledarskap, 
samhandling och utforskande arbetssätt. 

Expedieras till 

Avdelningen Finansiering och Strategi 
 
 
Katrien Vanhaverbeke 
Regional utvecklingsdirektör 
 
 Ulrika Brandt 
 Handläggare  
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